

SC ADETRANS

RO2213161

Str. P-ta 1 Decembrie 1918, L2, Loc. Sighetu Marmatiei, Jud. VM, Tara RO

Tel. 0743660317

RO36RZBR000006001480935

FACTURA

9277

23.06.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BUCURESTI

RO4420465 *Nr. 3106/30.06.2023*

Str. CALEA DUDESTI, 191, Loc. SECTOR3, Jud. B , Tara RO

Data scadenta 23.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
JLEI DIVINOL 15W40 200L	BUC	300,000	19,07	5.721,00		19,00	
FILTRU ULEI	BUC	1,000	70,00	70,00		19,00	
FILTRU AER SECUNDAR	BUC	1,000	136,84	136,84		19,00	
JLEI DIVINOL 85W90 20L	BUC	288,000	31,48	9.066,24		19,00	
FILTRU AER	BUC	1,000	102,00	102,00		19,00	
JLEI ATF DIVINOL 20L	BUC	140,000	23,35	3.269,00		19,00	
FILTRU AER	BUC	1,000	171,95	171,95		19,00	
JLEI 0W30	BUC	10,000	35,50	355,00		19,00	
FILTRU CARBURANT	BUC	1,000	102,16	102,16		19,00	
JLEI GLICOILE	BUC	105,000	26,40	2.772,00		19,00	
VASELINA TEMPERATURA	BUC	200,000	30,00	6.000,00		19,00	
JLEI HIDRAULIC HLP 46	BUC	2.000,000	10,74	21.480,00		19,00	
FILTRU ULEI	BUC	1,000	40,30	40,30		19,00	
FILTRU AER	BUC	1,000	204,38	204,38		19,00	
JLEI 5W30	BUC	16,000	23,12	369,92		19,00	
VASELINA EP2	BUC	550,000	20,70	11.385,00		19,00	
FILTRU ULEI	BUC	1,000	45,60	45,60		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	61.291,39	11.645,36	72.936,75	0,00	72.936,75



SC ADETRANS

RO2213161

Str. P-ta 1 Decembrie 1918, L2, Loc. Sighetu Marmatiei, Jud. MM, Tara RO

Tel. 0743660317

RO36RZBR000006001480935

FACTURA

9278

24.06.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BUCURESTI

RO4420465

Str. CALEA DUDESTI, 191, Loc. SECTOR3, Jud. B , Tara RO

Data scadenta 24.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
RULMENT ROATA	BUC	2,000	78,00	156,00		19,00	
KIT REPARATIE	BUC	1,000	759,03	759,03		19,00	
SIMERING ARBORE	BUC	1,000	42,00	42,00		19,00	
SENZOR IMPULSURI	BUC	1,000	903,53	903,53		19,00	
SAIBA DISTANTIER	BUC	1,000	48,00	48,00		19,00	
GARNITURA CAPAC SUPAPE	BUC	1,000	228,46	228,46		19,00	
FILTRU CABINA	BUC	1,000	45,56	45,56		19,00	
GARNITURA EVACUARE	BUC	1,000	68,72	68,72		19,00	
BIELETA	BUC	1,000	193,28	193,28		19,00	
CU. LA INTINZATOR	BUC	1,000	267,80	267,80		19,00	
BIELETA DIRECTIE	BUC	2,000	52,44	104,88		19,00	
PLACUTE FRANA	BUC	1,000	93,85	93,85		19,00	
FILTRU ULEI	BUC	1,000	21,55	21,55		19,00	
FILTRU AER	BUC	1,000	93,72	93,72		19,00	
FILTRU MOTORINA	BUC	1,000	114,06	114,06		19,00	
FILTRU AER	BUC	1,000	47,15	47,15		19,00	
JLEI MOTOR	BUC	13,000	25,39	330,07		19,00	
PLACUTE FRANA	BUC	1,000	92,23	92,23		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.609,89	685,88	4.295,77	0,00	4.295,77

BUN DE PLATAI

DIRECTIA/SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea eliberarii platilor.

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea eliberarii platilor.

SC ADETRANS
RO2213161
Str. P-ta 1 Decembrie 1918, L2, Loc. Slghetu Marmatiei, Jud. MM, Tara RO
Tel. 0743660317
RO36RZBR000006001480935

FACTURA

88086
26.06.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BUCURESTI
RO4420465 16.3107/30.06.2023
Str. CALEA DUDESTI, 191, Loc. SECTOR3, Jud. B , Tara RO

Data scadenta 26.07.2023 Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
inie de diferenta	BUC	-1,000	0,00	0,00		19,00	
SUPORT AX CARDAN	BUC	1,000	114,50	114,50		19,00	
SOL ADBLUE	BUC	10,000	117,00	1.170,00		19,00	
RULMENT ROATA	BUC	2,000	157,00	314,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.598,50	303,71	1.902,21	0,00	1.902,21

BUN DE PLATA: 16.3107/30.06.2023

